
 

 

 

Švýcarsko - americká firma Taconova Group AG má již od roku 1996 hlavní evropský výrobní závod v jihočeském 

Velešíně, odkud dodává výrobky do celého světa. Naše řešení pro řízení oběhu teplé vody přispívají v obytných i 

průmyslových budovách k vytváření pocitu komfortu a úspoře energií. Komfort vytváří kvalitu života a začíná s 

Taconova Comfort Solutions. Během příštích měsíců plánujeme zdvojnásobit naši výrobu. Máte příležitost být u 

toho. Do našeho týmu hledáme nového kolegu /kolegyni na pozici: Inženýr kvality s AJ 

 

Náplň práce, pravomoci a zodpovědnosti : 

• Schvalování vzorků nakupovaných dílů  

• Zpracování kontrolních plánů, postupů vstupní 

kontroly a výrobních kontrol 

• Plánování zlepšování procesů výroby a 

prevence neshod 

• Komunikace s dodavateli a vývojem při řešení 

neshod 

• Koordinace a podpora týmu výrobních 

kontrolorů 

• Zajištění úspěšnosti externích a certifikačních 

auditů 

• Pravidelný reporting KPI kvality 

• Spolupráce s ostatními úseky a účast na 

projektech 

• Správa měřících a kontrolních zařízení 
 

 

Požadujeme : 

• Minimálně SŠ ( vhodné i pro absolventy ) 

• Praxe ve výrobní firmě na kvalitě nebo výrobě 

výhodou 

• Orientace v technické dokumentaci 

• Pokročilejší znalost MS Office 

• Komunikativní znalost anglického jazyka, 

němčina výhodou 

• Chuť se učit novým věcem 

• Dobré vyjadřovací a komunikační schopnosti 

• Osobnost s týmovým duchem a schopností 

prosadit se 

• Flexibilita, odpovědnost, přesnost 

Nabízíme : 

• Práci ve stabilní společnosti s perspektivním výrobním 

programem 

• Zajímavou práci a možnost seberealizace 

• Příjemný pracovní kolektiv 

• Zajímavé mzdové ohodnocení a množství benefitů 

• Zapojení do projektů v rámci mezinárodního týmu 

• Možnost dalšího kariérního růstu 

 

Zašlete nám svůj životopis v českém jazyce na adresu: 

renata.vodickova@taconova.com 

 

Více informací o nás naleznete na taconova.com 
 

  

 

Inženýr kvality s AJ 

mailto:renata.vodickova@taconova.com
https://taconova.com/
https://www.tacocomfort.com/

